E:\DATA\TRAVINH\1848\vanbandi\2023\T8\18082023145743PM-THONG BAO so dien thoai PCTkhoi van hoa xa hoi UBND TP.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TRÀ VINH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận phản ánh những vấn đề liên quan đến việc khám,

chữa bệnh, cung cấp thuốc cho bệnh nhân, bảo hiểm y tế
______________________

Thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số

1975-TB/VPTU ngày 11 tháng 8 năm 2023 và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 3614/UBND-THNV ngày 15 tháng 8 năm 2023,

Để kịp thời giải quyết những phản ánh, bức xúc của Nhân dân trong quá

trình thực hiện khám, chữa bệnh, cung cấp thuốc cho bệnh nhân, bảo hiểm y tế;

Ủy ban nhân dân thành phố Trà Vinh công khai số điện thoại của Phó Chủ tịch

UBND thành phố (phụ trách lĩnh vực Văn hóa xã hội) để Nhân dân biết, phản

ánh.

Bà Nguyễn Thị Ngọc Nhi - Phó Chủ tịch UBND thành phố Trà Vinh

Số điện thoại của 0917.858.505

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

và Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- TT TU, TT HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Các cơ quan, ban ngành TP;
- Trung tâm Văn hóa, TT và TT TP (để thông báo);
- Trang Thông tin điện tử TP;
- UBND phường, xã;
- BLĐVP;
- Lưu: VT, VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T15:02:39+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Văn Tâm<nvtam.soxd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:48:14+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:48:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T17:48:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!